Gemeinde Laboe Werkausschuss Hafen, Tourismus und Schwimmhalle



Bekanntmachung

Sitzung des Werkausschusses "Hafen, Tourismus und Schwimmhalle" der Gemeinde Ostseebad Laboe

am Dienstag, dem 06.02.2024, um 19:00 Uhr Sitzungsort: 24235 Ostseebad Laboe, Schulstraße 1, im Gebäude der Grundschule (Cafeteria)

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte
- 4. Einwohnerfragestunde
- Niederschrift der Sitzungen der Werkausschusses "Hafen, Tourismus und Schwimmhalle"vom 24.01.2024 und 30.01.2024 und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 6. Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
- 7. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 8. Beratung über den Wirtschaftsplan 2024 für den Gemeindebetrieb Ostseebad Laboe

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung voraussichtlich unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt:

- nichtöffentliche Sitzung -

Beratung über den Wirtschaftsplan 2024 für den Gemeindebetrieb Ostseebad Laboe

- öffentliche Sitzung -

- Beschlussfassung über den Wirtschaftsplan 2024 für den Gemeindebetrieb Ostseebad Laboe
- 11. Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung voraussichtlich unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt:

- nichtöffentliche Sitzung -

12. Mitteilungen des Bürgermeisters

13. Bekanntgaben und Anfragen

gez. Rolf Aulitzky Ausschussvorsitzender